お得意先各位                  ２０１９年２月吉日

製函機Ｆ１３３シリーズ 廃盤のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

さて、発売以来ご愛顧をいただき、現在別注機にて対応しております『製函機

Ｆ１３３シリーズ』は、諸般の事情により販売を中止させていただくこととなりました。

つきましては現在、後継機種を準備中でございます。ご不明な点につきましては、弊社営

業担当までお問い合わせください。何卒、事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

取り急ぎ書面をもちましてお知らせいたします。

敬具

記

１. 対象商品   ：製函機Ｆ１３３シリーズ

２. 販売中止時期 ：２０１９年２月以降

３. 補修部品     ：販売中止より５年目途に終了する予定

      ４. 後継機種   ：製函機Ｆ１７５、Ｆ１７７、Ａ１１１

以上

www.kyowa-ltd.co.jp

w w w . k y o w a - l t d . c o . j p

大阪本社 〒557-0051 大阪市西成区橘 3-20-28
東京支店 〒135-0016 東京都江東区東陽5-29-16
営業所：札幌・仙台・名古屋・福岡 出張所：熊本

18-079